
Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

kategoria kobiet open

1. Janzer Marzena 74 TKKF "Herkules" Warszawa 68,1 1,0142 2 90 100 -102,5 100 100 101,42000

2. Radtke Magdalena 80 kandydatka 51,8 1,2504 5 52,5 55 -57,5 55 55 68,77200

kategoria 67,5

1. Kozłowski Artur 87 MKS "Wicher" Kobyłka 65,0 0,7952 40 140 145 152,5 152,5 152,5 121,26800

2. Kosowski Marcin 90 MKS "Power 2005" Nasielsk 64,4 0,8014 32 150 -160 -160 150 150 120,21000

3. Kamiński Józef 40 kandydat 57,6 0,8859 37 92,5 -97,5 -97,5 92,5 92,5 81,94575

4. Puzdrawski Konrad 92 kandydat 60,2 0,8503 52 82,5 90 -95 90 90 76,52700

- Mazur Patryk 85 TKKF "Grochów" Warszawa 67,2 0,7738 54 -140 -140 -140 0 0 0,00000

kategoria 75

1. Kierzenkowski Przemysław 88 KS "Zamek" Kurzętnik 73,3 0,7242 33 140 145 -147,5 145 145 105,00900

2. Żarnowski Rafał 92 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 71,4 0,7383 60 110 120 130 130 130 95,97900

3. Albrecht Kamil 88 GKS "Cartusia" Kartuzy 74,6 0,7152 42 130 -135 -135 130 130 92,97600

4. Bartkowski Michał 87 LKS "Piast" Łasin 67,9 0,7674 46 110 120 127,5 127,5 127,5 97,84350

5. Mąka Bolesław 42 MKS "Power 2005" Nasielsk 67,7 0,7692 35 125 -130 -130 125 125 96,15000

- Armacki Arkadiusz 81 UKS "Impuls" Warszawa 73,6 0,7221 10 -175 -175 -175 0 0 0,00000

kategoria 82,5

1. Deptuch Dawid 86 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 81,9 0,6729 15 190 200 207,5 207,5 207,5 139,62675

2. Cieplak Daniel 73 KS "Zamek" Kurzętnik 81,1 0,6769 36 172,5 182,5 190 190 190 128,61100

3. Budzisz Marcin 87 kandydat 82,0 0,6724 11 185 190 -200 190 190 127,75600

4. Król Artur 80 TKKF "Grochów" Warszawa 78,5 0,6910 43 180 -182,5 -182,5 180 180 124,38000

5. Rutkowski Rafał 80 LKS "Piast" Łasin 82,5 0,6699 13 160 165 170 170 170 113,88300

6. Krynicki Jacek 91 MKS "Power 2005" Nasielsk 82,0 0,6724 59 -155 155 -162,5 155 155 104,22200

7. Zarach Robert 90 GKS "Cartusia" Kartuzy 77,2 0,6987 23 140 -147,5 147,5 147,5 147,5 103,05825

8. Flisikowski Andrzej 90 kandydat 77,9 0,6945 22 135 -145 -145 135 135 93,75750

kategoria 90

1. Waszczuk Bogusław 89 MKS "Wicher" Kobyłka 89,9 0,6388 45 225 -235 -235 225 225 143,73000

2. Marciniak Mariusz 80 kandydat 89,2 0,6413 17 190 200 205 205 205 131,46650

3. Gowin Damian 89 GKS "Cartusia" Kartuzy 86,9 0,6503 56 190 200 -205 200 200 130,06000

4. Tybarczyk Paweł 79 kandydat 88,6 0,6436 3 180 190 200 200 200 128,72000

5. Tamiłowski Kazimierz 48 LKS "Piast" Łasin 84,3 0,6615 53 155 165 172,5 172,5 172,5 114,10875

6. Ogiński Rafał 93 TKKF "Herkules" Warszawa 83,6 0,6647 24 162,5 -170 170 170 170 112,99900

- Szczelnik Łukasz 81 GKS "Cartusia" Kartuzy 89,9 0,6388 44 -235 -235 -240 0 0 0,00000

kategoria 100

1. Herold Piotr 79 kandydat 98,2 0,6131 29 -250 252,5 -260 252,5 252,5 154,80775

2. Drzymalski Karol 83 LKS "Piast" Łasin 96,6 0,6174 8 240 245 -252,5 245 245 151,26300

3. Zakrzewski Krzysztof 77 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 94,8 0,6226 41 230 240 -245 240 240 149,42400

4. Formela Dariusz 70 GKS "Cartusia" Kartuzy 98,2 0,6131 55 -235 -235 235 235 235 144,07850

5. Kwietniewski Konrad 91 TKKF "Herkules" Warszawa 99,7 0,6093 34 217,5 -230 -230 217,5 217,5 132,52275

6. Zbierski Juliusz 74 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 94,4 0,6238 38 205 210 -215 210 210 130,99800

7. Pasieka Leszek 55 kandydat 97,5 0,6150 25 172,5 177,5 -182,5 177,5 177,5 109,16250

8. Merlak Zbigniew 55 kandydat 90,9 0,6352 12 -145 -1145 145 145 145 92,10400

- Cichowski Andrzej 83 MKS "Power 2005" Nasielsk 92,9 0,6285 21 -180 -180 -180 0 0 0,00000

- Wojnowski Jerzy 80 GKS "Cartusia" Kartuzy 97,7 0,6144 30 -210 -210 -210 0 0 0,00000

kategoria 110

1. Makowski Daniel 77 GKS "Cartusia" Kartuzy 108,5 0,5910 7 245 -255 255 255 255 150,70500

2. Zakrzewski Mirosław 74 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 109,1 0,5900 48 -240 242,5 -245 242,5 242,5 143,07500

3. Żołnowski Robert 78 kandydat 106,9 0,5939 28 230 237,5 -245 237,5 237,5 141,05125

4. Wdowiński Krzysztof 66 MKS "Power 2005" Nasielsk 105,0 0,5976 49 205 -220 -220 205 205 122,50800

5. Żarnowski Daniel 81 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 100,7 0,6069 14 160 -165 -165 160 160 97,10400

6. Knuth Marian 58 UKS "Bliza" Władysławo 103,6 0,6004 58 120 125 -130 125 125 75,05000

kategoria 125

1. Telega Jędrzej 83 kandydat 115,9 0,5799 27 235 242,5 247,5 247,5 247,5 143,52525

- Buchholc Wojciech 72 GKS "Cartusia" Kartuzy 111,4 0,5863 39 -210 -210 -210 0 0 0,00000

- Hirsz Maciej 82 GKS "Cartusia" Kartuzy 113,6 0,5830 4 -230 -230 -242,5 0 0 0,00000

kategoria +125

1. Świerszcz Andrzej 72 KS "Tęcza-Spolem" Kielce 133,3 0,5631 19 -240 250 -260 250 250 140,77500

- Wdowiński Dariusz 65 MKS "Power 2005" Nasielsk 137,8 0,5602 26 -290 -290 -305 0 0 0,00000
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Otwarte Mistrzostwa Kartuz

w Wyciskaniu Leżąc

Kartuzy, 2009.10.24

WynikLp. Nazwisko



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorzy open

1. Waszczuk Bogusław 89 MKS "Wicher" Kobyłka 89,9 0,6388 45 225 -235 -235 225 225 143,73000

2. Deptuch Dawid 86 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 81,9 0,6729 15 190 200 207,5 207,5 207,5 139,62675

3. Kwietniewski Konrad 91 TKKF "Herkules" Warszawa 99,7 0,6093 34 217,5 -230 -230 217,5 217,5 132,52275

4. Gowin Damian 89 GKS "Cartusia" Kartuzy 86,9 0,6503 56 190 200 -205 200 200 130,06000

5. Budzisz Marcin 87 kandydat 82,0 0,6724 11 185 190 -200 190 190 127,75600

6. Kozłowski Artur 87 MKS "Wicher" Kobyłka 65,0 0,7952 40 140 145 152,5 152,5 152,5 121,26800

7. Kosowski Marcin 90 MKS "Power 2005" Nasielsk 64,4 0,8014 32 150 -160 -160 150 150 120,21000

8. Ogiński Rafał 93 TKKF "Herkules" Warszawa 83,6 0,6647 24 162,5 -170 170 170 170 112,99900

9. Kierzenkowski Przemysław 88 Zamek Kurzętnik 73,3 0,7242 33 140 145 -147,5 145 145 105,00900

10. Krynicki Jacek 91 MKS "Power 2005" Nasielsk 82,0 0,6724 59 -155 155 -162,5 155 155 104,22200

11. Zarach Robert 90 GKS "Cartusia" Kartuzy 77,2 0,6987 23 140 -147,5 147,5 147,5 147,5 103,05825

12. Bartkowski Michał 87 LKS "Piast" Łasin 67,9 0,7674 46 110 120 127,5 127,5 127,5 97,84350

13. Żarnowski Rafał 92 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 71,4 0,7383 60 110 120 130 130 130 95,97900

14. Flisikowski Andrzej 90 kandydat 77,9 0,6945 22 135 -145 -145 135 135 93,75750

15. Albrecht Kamil 88 GKS "Cartusia" Kartuzy 74,6 0,7152 42 130 -135 -135 130 130 92,97600

16. Puzdrawski Konrad 92 kandydat 60,2 0,8503 52 82,5 90 -95 90 90 76,52700

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Seniorzy open

1. Herold Piotr 79 kandydat 98,2 0,6131 29 -250 252,5 -260 252,5 252,5 154,80775

2. Drzymalski Karol 83 LKS "Piast" Łasin 96,6 0,6174 8 240 245 -252,5 245 245 151,26300

3. Makowski Daniel 77 GKS "Cartusia" Kartuzy 108,5 0,5910 7 245 -255 255 255 255 150,70500

4. Zakrzewski Krzysztof 77 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 94,8 0,6226 41 230 240 -245 240 240 149,42400

5. Formela Dariusz 70 GKS "Cartusia" Kartuzy 98,2 0,6131 55 -235 -235 235 235 235 144,07850

6. Waszczuk Bogusław 89 MKS "Wicher" Kobyłka 89,9 0,6388 45 225 -235 -235 225 225 143,73000

7. Telega Jędrzej 83 kandydat 115,9 0,5799 27 235 242,5 247,5 247,5 247,5 143,52525

8. Zakrzewski Mirosław 74 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 109,1 0,5900 48 -240 242,5 -245 242,5 242,5 143,07500

9. Żołnowski Robert 78 kandydat 106,9 0,5939 28 230 237,5 -245 237,5 237,5 141,05125

10. Świerszcz Andrzej 72 KS "Tęcza-Spolem" Kielce 133,3 0,5631 19 -240 250 -260 250 250 140,77500

11. Deptuch Dawid 86 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 81,9 0,6729 15 190 200 207,5 207,5 207,5 139,62675

12. Kwietniewski Konrad 91 TKKF "Herkules" Warszawa 99,7 0,6093 34 217,5 -230 -230 217,5 217,5 132,52275

13. Marciniak Mariusz 80 kandydat 89,2 0,6413 17 190 200 205 205 205 131,46650

14. Zbierski Juliusz 74 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 94,4 0,6238 38 205 210 -215 210 210 130,99800

15. Gowin Damian 89 GKS "Cartusia" Kartuzy 86,9 0,6503 56 190 200 -205 200 200 130,06000

16. Tybarczyk Paweł 79 kandydat 88,6 0,6436 3 180 190 200 200 200 128,72000

17. Cieplak Daniel 73 KS "Zamek" Kurzętnik 81,1 0,6769 36 172,5 182,5 190 190 190 128,61100

18. Budzisz Marcin 87 kandydat 82,0 0,6724 11 185 190 -200 190 190 127,75600

19. Król Artur 80 TKKF "Grochów" Warszawa 78,5 0,6910 43 180 -182,5 -182,5 180 180 124,38000

20. Wdowiński Krzysztof 66 MKS "Power 2005" Nasielsk 105,0 0,5976 49 205 -220 -220 205 205 122,50800

21. Kozłowski Artur 87 MKS "Wicher" Kobyłka 65,0 0,7952 40 140 145 152,5 152,5 152,5 121,26800

22. Kosowski Marcin 90 MKS "Power 2005" Nasielsk 64,4 0,8014 32 150 -160 -160 150 150 120,21000

23. Tamiłowski Kazimierz 48 LKS "Piast" Łasin 84,3 0,6615 53 155 165 172,5 172,5 172,5 114,10875

24. Rutkowski Rafał 80 LKS "Piast" Łasin 82,5 0,6699 13 160 165 170 170 170 113,88300

25. Ogiński Rafał 93 TKKF "Herkules" Warszawa 83,6 0,6647 24 162,5 -170 170 170 170 112,99900

26. Pasieka Leszek 55 kandydat 97,5 0,6150 25 172,5 177,5 -182,5 177,5 177,5 109,16250

27. Kierzenkowski Przemysław 88 KS "Zamek" Kurzętnik 73,3 0,7242 33 140 145 -147,5 145 145 105,00900

28. Krynicki Jacek 91 MKS "Power 2005" Nasielsk 82,0 0,6724 59 -155 155 -162,5 155 155 104,22200

29. Zarach Robert 90 GKS "Cartusia" Kartuzy 77,2 0,6987 23 140 -147,5 147,5 147,5 147,5 103,05825

30. Bartkowski Michał 87 LKS "Piast" Łasin 67,9 0,7674 46 110 120 127,5 127,5 127,5 97,84350

31. Żarnowski Daniel 81 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 100,7 0,6069 14 160 -165 -165 160 160 97,10400

32. Mąka Bolesław 42 MKS "Power 2005" Nasielsk 67,7 0,7692 35 125 -130 -130 125 125 96,15000

33. Żarnowski Rafał 92 MKS "Steinpol-Ilanka" Rzepin 71,4 0,7383 60 110 120 130 130 130 95,97900

34. Flisikowski Andrzej 90 kandydat 77,9 0,6945 22 135 -145 -145 135 135 93,75750

35. Albrecht Kamil 88 GKS "Cartusia" Kartuzy 74,6 0,7152 42 130 -135 -135 130 130 92,97600

36. Merlak Zbigniew 55 kandydat 90,9 0,6352 12 -145 -1145 145 145 145 92,10400

37. Kamiński Józef 40 kandydat 57,6 0,8859 37 92,5 -97,5 -97,5 92,5 92,5 81,94575

38. Puzdrawski Konrad 92 kandydat 60,2 0,8503 52 82,5 90 -95 90 90 76,52700

39. Knuth Marian 58 UKS "Bliza" Władysławo 103,6 0,6004 58 120 125 -130 125 125 75,05000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Weterani open

1. Wdowiński Krzysztof 66 MKS "Power 2005" Nasielsk 105,0 0,5976 49 205 -220 -220 205 205 122,50800

2. Tamiłowski Kazimierz 48 LKS "Piast" Łasin 84,3 0,6615 53 155 165 172,5 172,5 172,5 114,10875

3. Pasieka Leszek 55 kandydat 97,5 0,6150 25 172,5 177,5 -182,5 177,5 177,5 109,16250

4. Mąka Bolesław 42 MKS "Power 2005" Nasielsk 67,7 0,7692 35 125 -130 -130 125 125 96,15000

5. Merlak Zbigniew 55 kandydat 90,9 0,6352 12 -145 -1145 145 145 145 92,10400

6. Kamiński Józef 40 kandydat 57,6 0,8859 37 92,5 -97,5 -97,5 92,5 92,5 81,94575

7. Knuth Marian 58 UKS "Bliza" Władysławo 103,6 0,6004 58 120 125 -130 125 125 75,05000

Sędzia główny zawodów: Łukasz Kazimierczak

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2009.10.28

Wersja: 1.00
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